АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2022  № 5                                                                               с. Николаевка

Об утверждении реестра

муниципального имущества

В соответствии с ч.1 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», приказом Минэкономразвития РФ от 30 августа

2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного

самоуправления реестров муниципального имущества»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципального имущества (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на информационном

стенде Администрации сельсовета и на сайте Администрации

Петропавловского района на странице «Николаевский сельсовет».

3.  Признать утратившим силу постановление Администрации

Николаевского сельсовета Петропавловского района Алтайского края от

28.10.2020 № 31 «Об утверждении реестра муниципального имущества».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                 А.А. Толстых

Утвержден

постановлением Администрации

Николаевского сельсовета

 от 28.02.2022 № 5

Администрация Николаевского сельсовета Петропавловского района Алтайского края

Сведения о муниципальном недвижимом имуществе (раздел 1)

Наименова

ние

недвижимо

го

имущества

Адрес
(местоположени

е) недвижимого

имущества

Кадастровы
й номер

муниципаль

ного

имущества

Площадь,
протяженност

ь и (или) иные

параметры,

характеризую
щие

физические

свойства
недвижимого

имущества

Сведения
о

балансово

й

стоимости
недвижим

ого

имущества
и

начисленн

ой

амортизац
ии

(износе)

(руб.)

Сведения
о

кадастрово

й

стоимости
недвижим

ого

имущества
(руб.)

Дата
возник

новен

ия и

прекра
щения

права

муниц
ипаль

ной

собств

енност
и на

недви

жимое
имуще

ство

Реквизиты
документов –

оснований

возникновения

(прекращения) права
муниципальной

собственности на

недвижимое
имущество

Сведения о
правообладат

еле

муниципальн

ого
недвижимого

имущества

Сведения об
установленны

х в отношении

муниципально

го
недвижимого

имущества

ограничениях
(обременения

х) с указанием

основания и

даты их
возникновени

я и

прекращения

Здание

Администр
ации

Алтайский край,

Петропавловски
й район, с.

Николаевка, ул.

Советская, 50

 240 кв.м. 298696/298

696

  Решение суда от

26.04.2017 г. Дело №
А03-2348/20167

Администрац

ия
Николаевског

о сельсовета

Не

зарегистриров
ано

Земельный

участок

Алтайский край,

Петропавловски

22:34:01040

5:15

1132 кв.м.  163494,76 24.03.

2020 г.

Постановление

Администрации

Администрац

ия

Не

зарегистриров

й район, с.

Николаевка, ул.

Советская, 50

Петропавловского

района Алтайского

края «О
предоставлении

земельного участка

на праве постоянного
(бессрочного)

пользования» № 108

от 18.03.2020 г.

Николаевског

о сельсовета

ано

Здание
Николаевск

ого ДК

Алтайский край,
Петропавловски

й район, с.

Николаевка, ул.
Советская, 63

  326943/320
355

   Администрац
ия

Николаевског

о сельсовета

Не
зарегистриров

ано

Земельный

участок

Алтайский край,

Петропавловски

й район, с.
Николаевка, ул.

Советская, 63

22:34:01040

4:19

242  34952,06 25.03.

2020

Постановление

Администрации

Петропавловского
района Алтайского

края «О

предоставлении
земельного участка

на праве постоянного

(бессрочного)

пользования» № 110
от 18.03.2020 г.

Администрац

ия

Николаевског
о сельсовета

Не

зарегистриров

ано

Здание

Красноорло
вского ДК

Алтайский край,

Петропавловски
й район, П.

Красные Орлы,

ул. Коммунаров,

2

  846275/656

451

   Администрац

ия
Николаевског

о сельсовета

Не

зарегистриров
ано

Земельный

участок

Алтайский край,

Петропавловски

й район, П.
Красные Орлы,

ул. Коммунаров,

22:34:01040

6:4

373  53447,17 18.03.

2020

Постановление

Администрации

Петропавловского
района Алтайского

края «О

Администрац

ия

Николаевског
о сельсовета

Не

зарегистриров

ано

2 предоставлении Не

зарегистрировано

земельного участка
на праве постоянного

(бессрочного)

пользования» № 78
от 27.02.2020 г.

Здание

конторы

Алтайский край,

Петропавловски

й район, С.
Николаевка, ул.

Советская, 48а

22:34:01040

5:249

471,6 264384/264

384

 05.06.

2003

Акт приемки-

передачи объекта

социальной
(инженерной)

инфраструктуры

сельскохозяйственно
й организации в

муниципальную

собственность

Администрации
Николаевского

сельсовета от ЗАО

«Красные Орлы»

Администрац

ия

Николаевског
о сельсовета

Не

зарегистриров

ано

Земельный

участок

С. Николаевка,

ул. Советская,

48

22:34:01040

5:16

514  249680,64 25.03.

2020

Постановление

Администрации

Петропавловского

района Алтайского
края «О

предоставлении

земельного участка
на праве постоянного

(бессрочного)

пользования» № 109
от 18.03.2020 г.

Администрац

ия

Николаевског

о сельсовета

Не

зарегистриров

ано

Помещение  С. Николаевка,

ул. Советская,

55

 20 139809/108

428

    Не

зарегистриров

ано

Гараж

Алтайский край,

Петропавловски

22:34:01040

5:17:01:233:

134,9 29964/1756

4

 02.04.

2009

Решение

Арбитражного суда

Администрац

ия

Не

зарегистриров

й район, С.

Николаевка, ул.

Набережная, 42

600:0000026

70:0000:200

02

Алтайского края от

22.01.2009 г. Дело №

А03-10218/2008-8

Николаевског

о сельсовета

ано

Земельный

участок

Алтайский край,

Петропавловски

й район, С.
Николаевка, ул.

Набережная, 42

кв. 1

22:34:01040

5:17

143  11943,36 24.03.

2020

Постановление

Администрации

Петропавловского
района Алтайского

края «О

предоставлении

земельного участка
на праве постоянного

(бессрочного)

пользования» № 107
от 18.03.2020 г.

Администрац

ия

Николаевског
о сельсовета

Не

зарегистриров

ано

Земельный

участок

Алтайский край,

Петропавловски

й район, С.
Николаевка, ул.

Набережная, 42

кв. 2

22:34:01040

5:18

249  20796,48 17.03.

2020

Постановление

Администрации

Петропавловского
района Алтайского

края «О

предоставлении
земельного участка

на праве постоянного

(бессрочного)

пользования» № 76
от 27.02.2020 г.

Администрац

ия

Николаевског
о сельсовета

Не

зарегистриров

ано

Земельный

участок под
стадион

Алтайский край,

Петропавловски
й район, С.

Николаевка, ул.

Советская, 57а

22:34:01040

4:18

12725  1837871,75 18.03.

2020

Постановление

Администрации
Петропавловского

района Алтайского

края «О

предоставлении
земельного участка

на праве постоянного

(бессрочного)
пользования» № 77

от 27.02.2020 г.

 Не

зарегистриров
ано

Памятник

воинам,

погибшим в
годы

Великой

Отечествен
ной

войны(1941

-1945 г.г.)

Алтайский край,

Петропавловски

й район, С.
Николаевка, ул.

Советская, 38

22:34:01040

5:321

48   20.03.

2014

Постановление

Администрации

Николаевского
сельсовета «О

принятии на баланс

памятника Воинам,
погибшим в годы

Великой

Отечественной
войны 1941-1945 гг.»

№ 24 от 01.12.2006 г.

 Не

зарегистриров

ано

Земельный

участок
Памятник

Алтайский край,

Петропавловски
й район, С.

Николаевка, ул.

Советская, 38

22:34:01040

5:320

150   25.03.

2014

П. 3 статьи

Федерального закона
«О введении в

действие Земельного

кодекса Российской

Федерации» № 137-
ФЗ от 25.10.2001 г.

Администрац

ия
Николаевског

о сельсовета

Не

зарегистриров
ано

Земельный

участок под
кладбище

участок

расположен
примерно в 410

м. по

направлению на

юго-запад от
здания

расположенного

по адресу:
Алтайский край,

Петропавловски

й район, С.
Николаевка, ул.

Советская, 2

22:34:01040

1:1036

10080 +/- 35  245044 18.06.

2019

Постановление

Администрации
Петропавловского

района Алтайского

края № 266 от

14.06.2019 г.

Администрац

ия
Николаевског

о сельсовета

Не

зарегистриров
ано

Земельный

участок под
кладбище

участок

расположен
примерно в 340

м. по

22:34:01040

1:1035

3984 +/-22  373898,40 18.06.

2019

Постановление

Администрации
Петропавловского

района Алтайского

Администрац

ия
Николаевског

о сельсовета

Не

зарегистриров
ано

направлению на

северо-запад от

здания
расположенного

по адресу:

Алтайский край,
Петропавловски

й район, пос.

Красные Орлы,
ул. Коммунаров,

15

края № 265 от

14.06.2019 г.

Сведения о муниципальном движимом имуществе (раздел 2)

Наименование

движимого имущества

Сведения о балансовой

стоимости движимого

имущества и начисленной

амортизации (износе)
(руб.)

Дата возникновения и

прекращения права

муниципальной

собственности на
движимое имущество

Реквизиты документов –

оснований

возникновения

(прекращения) права
муниципальной

собственности на

движимое имущество

Сведения о

правообладателе

муниципального

движимого имущества

Сведения об

установленных в

отношении

муниципального
движимого имущества

ограничениях

(обременениях) с

указанием основания и

даты их возникновения и

прекращения

Автомобиль УАЗ

220695-04

700000/210000 04.01.2019 Свидетельство о

регистрации ТС

99 04 № 939492

Администрация

Николаевского

сельсовета

Не зарегистрировано

Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, в котором муниципальное

образование является учредителем (раздел 3)

Наименование и

организационно-
правовая форма

юридического

лица

Адрес

(местонахождение)
Основной

государственный
регистрационный

номер и дата

государственной

регистрации

Реквизиты

документа –
основания

создания

юридического

лица (участие

муниципального

образования в

создании

(уставном

капитале)

юридического

лица)

Размер уставного

фонда (для
муниципальных

унитарных

предприятий)

Размер доли,

принадлежащий
муниципальному

образованию в

уставном

(складочном)

капитале, в

процентах (для

хозяйственных

обществ и

товариществ)

Данные о

балансовой и
остаточной

стоимости

основных средств

(фондов) (для

муниципальных

учреждений и

муниципальных

унитарных

предприятий)

Среднесписочная

численность
работников (для

муниципальных

учреждений и

муниципальных

унитарных

предприятий)